
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ANTIKORRUPSIONIT 

 

 

TRYEZË PUNE - KONSULTIM  

PËR BASHKË-BËRJEN E PLANIT TË VEPRIMIT PQH (OGP) 2026 – 2030 

Prioriteti: Lufta Kundër Korrupsionit  

 

Takimi 1: Diskutimi, konsultimi mbi gjetjet e pyetësorit si bazë për bashkë-hartimin e masave të  

Planit të Veprimit 2026-2030  

 

 

 

12.00 – 12.05 Regjistrimi i pjesëmarrësve. 

 

 
12.05 – 12.10 Prezantim dhe fjalë hyrëse. 
 
 
12.10 – 12.20          Njohja me gjetjet dhe rezultatet e pyetësorit për angazhimin “Lufta kundër 

Korrupsionit” si pjesë e procesit të bashkë-bërjes së Planit Kombëtar të Veprimit, 2026-
2030. 

 

12.20 - 12.50 Diskutime dhe propozime nga të pranishmit. Ndarja e rolit të tyre përgjatë procesit. 

 

 

12.50 - 12.55 Përmbledhje e takimit dhe ndarja e detyrave.  

 

 

13.00 Mbyllja e takimit. 

Tiranë, 5 mars 2026 

Ora 12.00 


